UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-QLVH Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020

V/v tham dự  giao lưu nghệ thuật, biểu diễn
văn hóa truyền thống tại huyện Cheorwon,

 tỉnh Gangwon, Hàn Quốc

Kính gửi:
- Phòng Quản lý Văn hóa;
- Phòng Kế hoạch – Tài chính Sở;
- Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật Tỉnh.

Thực hiện Công văn số 64/UBND-ĐN ngày 25 tháng 3 năm 2020 của Ủy
ban nhân dân Tỉnh về việc tổ chức đoàn diễn viên giao lưu nghệ thuật, biểu diễn
văn hóa truyền thống tỉnh Đồng Tháp tại huyện Cheorwon, tỉnh Gangwon, Hàn
Quốc (có Công văn kèm theo).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch giao Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật
Tỉnh chuẩn bị chu đáo các nội dung, xây dựng kế hoạch tổ chức, chương trình
biểu diễn, thành phần và kinh phí Đoàn trình Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
trước ngày 31/5/2020 để trình Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Nếu tình hình dịch Covid-19 không còn diễn biến phức tạp, sẽ thực hiện
theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Giao Phòng Quản lý Văn hóa thẩm định nội dung chương trình, Phòng Kế
hoạch – Tài chính Sở thẩm định kinh phí trình Giám đốc Sở xem xét, cho ý kiến
chỉ đạo.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở (để chỉ đạo);
- Lưu: VT, QLVH (K.Hồng).07b.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên